
 

 

 
strona 1 

               URZĄD GMINY STAWIGUDA 
               11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
               tel.: 89 512 62 02,  
               www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

 

Nr postępowania ZP.271.1.35.2023   

   Stawiguda, dnia 8.12.2023 r.  
Zamawiający 
Gmina Stawiguda  
ul. Olsztyńska 10 
11-034 Stawiguda 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 
 

Odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach gminnych na terenie Gminy Stawiguda w okresie zimowym w 2023 r.. 

Numer postępowania ZP.271.1.35.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 08.12.2023 godz. 09:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Część 1 –-  Rejon I 95 000,00 BRUTTO PLN 

2.2 Część 2 – Rejon II 150 000,00 BRUTTO PLN 

2.3 Część 3 –  Rejon III 22 000,00 BRUTTO PLN 

2.4 Część 4 – Rejon IV 68.000,00 BRUTTO PLN 

2.5. Część 5 – Rejon V 145 000,00 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy: 
 

3.1 Część 1 – Odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach gminnych na terenie Gminy Stawiguda w okresie zimowym 
w I półroczu 2024 r.  - Rejon I 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Czas reakcji 
Waga kryterium 40.00% 

1. P.H.U. Staniszewski Sergiusz  
ul. Graniczna 23 
11-010 Barczewo  
NIP 739-282-08-70 

121.750,00 1 godzina 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 
strona 2 

2. Spectare Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Tobruku 25/144 
01-494 Warszawa   
NIP 522-284-51-66 

93.000,00 1 godzina 

 

3.2 Część 2 – Odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach gminnych na terenie Gminy Stawiguda w okresie 
zimowym w I półroczu 2024 r.- Rejon II 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 
siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Czas reakcji 
Waga kryterium 40.00% 

1. Spectare Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Tobruku 25/144 
01-494 Warszawa   
NIP 522-284-51-66 

137.220,00 1 godzina 

 

3.3 Część 3 – Odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach gminnych na terenie Gminy Stawiguda w okresie zimowym 
w I półroczu 2024 r.- Rejon III 

Nie złożono ofert 

3.4 Część 4 – Odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach gminnych na terenie Gminy Stawiguda w okresie zimowym 
w I półroczu 2024 r.- Rejon IV 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Czas reakcji 
Waga kryterium 40.00% 

1. EKO-AKTYW S.C 
ul. Jana Baczewskiego 5 
11-034 Gryźliny 
NIP 739-363-64-53 

89.000,00 zł  1 godzina 

 

3.5. Część 5 – Odśnieżanie i usuwanie gołoledzi na drogach gminnych na terenie Gminy Stawiguda w okresie zimowym 
w I półroczu 2024 r.-  Rejon V   

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i 
adres siedziby Wykonawcy 

Cena brutto 
Waga kryterium 60.00% 

Czas reakcji 
Waga kryterium 40.00% 

1. Eurobet sp. z o.o. 
ul. Władysława Jagiełły 32 
11-015 Olsztynek  
NIP 583-31-30-522 

75.000,00 1 godzina 

2.  Spectare Sp. z o.o. 
ul. Obrońców Tobruku 25/144 
01-494 Warszawa   
NIP 522-284-51-66 

15.500,00 1 godzina 

 

 
 

 

 

 

            


